DECRETO Nº 9357/2012

Nomeia o Conselho Fiscal da estrutura diretiva do Instituto de Saúde de Dois Vizinhos – ISDV.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e em especial no disposto no inciso III, do Art. 5º da Lei Municipal nº 1211/2005,

D E C R E T A:
Art. 1º - Fica nomeado o Conselho Fiscal da estrutura diretiva do Instituto de Saúde de Dois Vizinhos – ISDV, nos termos do art. 5º, III, combinado com o art. 8º da Lei Municipal nº 1211/2005, com a seguinte composição:

I – Presidente: Gilmar Luiz Tomasson.
Suplente: Claudir Pinto Pedrozo
II – Conjunto das Faculdades de Administração: Giliane Beatriz Constantinópolos.
Suplente: Sérgio Fabiane
III – Conselho Regional de Contabilidade: Henrique Brocardo.
Suplente: Renato Paulo Bagatini
Art. 2º - Revoga-se o contrário.
Art. 3º - O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 02 de abril de 2012.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e quatro dias do mês de Abril do ano de dois mil e doze, 51º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva
Secretário de Administração e Finanças

J:\2012\Decretos\Dec9357.doc